**B**enedícite omnes bestia & pecora Domino : \* benedícite filii hominum Domino.

**B**enedicat Israël Dominum : \* laudet & superexáltet eum in sæcula.

**B**enedícite sacerdotes Domini Domino : \* benedícite servi Domini Domino.

**B**enedícite spíritus & ánimæ justórum Dño : \* benedícite sancti, & húmiles corde Domino.

**B**enedícite Ananîa, Azarîa,

ria, Misaël Domino: \*  
laudate, & superexaltate  
eum in sæcula.

**B**enedicamus Patrem &  
Filiū cum sancto Spī-  
ritu: \* laudēmus, & su-  
perexaltēmus eum in sæ-  
cula.

**B**enedictus es Domine  
in firmamento cœli: \*  
& laudabilis, & glorió-  
sus, et superexaltatus in  
sæcula.

**Hic non dicitur Gloria  
Patri.**

**Añā:** Angeli Dómini  
Dóminum benedicite in  
ætérnum.

**Añā:** Angeli, Archan-  
geli, Throni, et Domi-  
nationes, Principatus, et  
Potestates, Virtutes cœ-  
lorum, laudate Domi-  
num de cœlis, allel.

**Psalmus 148.**

**L**audate Dóminum  
de cœlis: \* laudā-  
te eum in excelsis.

**L**audate eum omnes An-

geli ejus: \* laudate eum  
omnes virtutes ejus.

**L**audate eum sol et lu-  
na: \* laudate eum om-  
nes stellæ et lumen.

**L**audate eum cœli cœ-  
lôrum: \* et aquæ om-  
nes quæ super cœlos sūt,  
laudent nomen Dómini.

**Q**uia ipse dixit, et facta  
sunt: \* ipse mandavit,  
et creata sunt.

**S**tátuit ea in ætérnum,  
et in sæculum sæculi: \*  
præcéptum pòsuit, et nō  
præteribit:

**L**audate Dóminum de  
terra: \* dracones, et  
omnes abyssi.

**I**gnis, grando, nix, glá-  
cies, spíritus procellá-  
rum: \* quæ faciunt ver-  
bum ejus.

**M**ontes, et omnes col-  
les: \* ligna fructífera, et  
omnes cedri.

**B**éstia, et univérſa pé-  
cora: \* serpentes, et vó-  
lucres pennatæ.

**R e.**

**R**eges terræ, et omnes  
pópuli: \* principes, et  
omnes júdices terræ.

**J**úvenes, et vírgines, se-  
nes cum junióribus lau-  
dent nomen Domini: \*  
quia exaltátum est no-  
men ejus solius.

**C**onfessio ejus super ce-  
lum et terrá: \* et exal-  
távit cornu populi sui.

**H**ymnus omnibus san-  
ctis ejus: \* filiis Israël,  
populo appropinquánti  
sibi.

**Hic non dicitur Gloria  
Patri.**

**Psalmus 149.**

**C**antáte Dño cán-  
ticum novum: \*  
laus ejus in Ecclesia san-  
ctórum.

**L**ætétur Israël in eo, qui  
fecit eum: \* et filii Sion  
exúltent in rege suo.

**L**áudent nomen ejus in  
choro: \* in tympano,  
et psalterio psallant ei.

**Q**uia beneplácitum est

Dño in populo suo: \*  
et exaltábit mansuétos  
in salútem.

**E**xultábunt sácti in glo-  
ria: \* lætabúntur in cu-  
bilibus suis.